ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

CЪЕЗД ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2020 г.

г. Москва

№ 8-3

О прекращении полномочий выборных органов

Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации

VIII Съезд Профессионального союза работников народного образования

и науки Российской Федерации П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Прекратить полномочия Центрального Совета, Исполнительного комитета,

Председателя и Контрольно-ревизионной комиссии Профессионального союза

работников народного образования и науки Российской Федерации в связи с

истечением срока их полномочий.

Председатель Профсоюза                                Г.И. Меркулова